CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

AUX4401 21053 Revisão da Prova Escrita
Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

067/2009.

ASS5502 21121
1º - Revisão da Prova Escrita;

2º - Revisão da Prova de Títulos.

1º - Indeferido Conforme Itens 11.2 do Edital

067/2009;

2º - Indeferido: Documentação apresentada

para comprovação dos títulos, da alínea "b",

"d", "g" e "i" do Anexo II,  não atende as

exigências do item 7.7 do Edital 067/2009.

ASS5507 21134 Revisão da Prova Escrita
Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

067/2009.

ASS5511 21074
1º - Revisão da Prova Escrita;

2º - Revisão da Prova de Títulos.

1º - Indeferido Conforme Itens 11.2 do Edital

067/2009;

2º - Indeferido: Documentação apresentada

para comprovação dos títulos, da alínea "c",

"h" e "i" do Anexo II,  não atende as exigências

do item 7.7 do Edital 067/2009.

ASS5512 21036
1º - Revisão da Prova Didática;

2º - Revisão da Prova Prática.

1º - Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

067/2009;

2º - Indeferido Conforme Item 11.2 do Edital

067/2009.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

AUXILIAR DE ENSINO E PROFESSOR ASSISTENTE 2009.4

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o

resultado dos recursos referentes às provas escrita, prova didática, prova prática e avaliação de títulos, do concurso

para Auxiliar de Ensino e Professor Assistente 2009.4, objeto do edital n° 067/2009 de 21/09/2009.

1 - Resultado dos recursos:

Palmas, 05 de novembro de 2009

Página 1 de 1